
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CULIACAN

ESTADO ANALITICO DE PRESUPUESTO DE INGRESOS/CLASIFICACION ECONOMICA

A DE SEPTIEMBRE DE 2016

Estmado
Modifcado Devengado

CLASIF. ECONOMICA

Ampliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5)

Ingreso

 (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

 17,258,925.96  4,473,175.23  18,181,750.481000  INGRESOS  21,732,101.19  746,011.02 18,004,936.98

 17,258,925.96  4,473,175.23  18,181,750.481100  INGRESOS CORRIENTES  21,732,101.19  746,011.02 18,004,936.98

 900,000.00  1,361,535.88  2,274,945.001160  Venta de Bienes y Servicios de Entdades del bierno Federal Ingresos de Explotaci n de Entdades mpresariales  2,261,535.88  1,374,945.00 2,274,945.00

 900,000.00  1,361,535.88  2,274,945.001161  Ventas de establecimientos no de mercado  2,261,535.88  1,374,945.00 2,274,945.00

 16,358,925.96  3,111,639.35  15,906,805.481180  Transferencias, Asignaciones y Donatvos Corrientes R ecibidos  19,470,565.31 -628,933.98 15,729,991.98

 16,358,925.96  3,111,639.35  15,906,805.481182  Del sector público  19,470,565.31 -628,933.98 15,729,991.98

Total  17,258,925.96

 4,473,175.23

 18,004,936.98

 18,181,750.48

 21,732,101.19

 746,011.02Ingresos excedentes
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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